ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.02.2011 № 14

О работе комиссии по вопросам общественной безопасности муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2010 году
В соответствии со статьей 89 регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и руководствуясь статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Признать работу комиссии по вопросам общественной безопасности муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2010 году в целом удовлетворительной.

2. Дать положительную оценку работе Совета ОПОП района Восточное Измайлово во взаимодействии с органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.
3. Рекомендовать депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве активизировать свою работу в районных Советах ОПОП.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Н.Г. Ефремову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин